Realização:

Processo Seletivo Simplificado

Edital n° 001/2014/CESAN

 1

Processo Seletivo Simplificado – Edital n° 001/2014/CESAN

Retificação 2 do Edital 001/2014

COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO (CESAN), por intermédio da EPL –

Concursos, TORNA PÚBLICO:

1. Fica retificado o item 12.4. II letra “F” do Edital de Abertura n° 001, passando a valer a

seguinte redação:

      f. Declaração de que não possui vínculo (fornecida pela CESAN no ato da convocação).

Vitória-ES, 26 de junho de 2014.

Paulo Ruy Valim Carnelli

DIRETOR-PRESIDENTE